МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        (Первомайское РУО)

Советская  ул., 1,

с.  Первомайское,  Первомайский район, Томская

область,636930,

тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37

E-mail: PRYO@mail.ru

ИНН/КПП 7012001001/701201001

ОГРН 1027002955660

07.02.2020 г. № 32 -О

ПРИКАЗ

О проведении работы по реализации Концепции развития

профильного обучения

В целях исполнения  распоряжения Департамента общего образования Томской

области «Об утверждении Плана мероприятий по реализации  Концепции развития

профильного обучения в системе общего образования Томской области на 2019-2025

годы» от 24.05.2019 № 454-р и приказа Управления образования № 101-О от 10.06.2019

 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Руководителям общеобразовательных организаций:

 1) разработать План мероприятий по реализации Концепции развития

профильного обучения во вверенной общеобразовательной организации в срок до 28

февраля 2020 года;

 2) назначить школьного координатора, ответственного за реализацию Плана

мероприятий по реализации Концепции развития профильного обучения;

3) создать на официальном сайте вверенной общеобразовательной организации

раздел «Профильное обучение», где размещать информацию о реализации Концепции

развития профильного обучения;

4) предоставить в срок до 28 февраля 2020 года заместителю начальника

Пангиной Д.А. План мероприятий по реализации Концепции развития профильного

обучения;

5) ежегодно в срок не позднее 1 декабря направлять заместителю начальника

Пангиной Д.А. отчёт об исполнении Плана мероприятий по реализации Концепции

развития профильного обучения.

 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Панину

Д.А.

Начальник                                                                           И.А. Скирточенко

В дело

№01-04

Пангина  Д.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-02T13:31:59+0500